Date
28/01/2026

04/02/2026

11/02/2026

18/02/2026

25/02/2026

Séance

Vacances de Février

Objectifs / Remarques

Constitution des groupes

Proposition de sujets

04/03/2026

11/03/2026

18/03/2026

25/03/2026

01/04/2026

08/04/2026

15/04/2026

22/04/2026

29/04/2026

06/05/2026

13/05/2026

CB1

Vacances de Paques

Manips

Choix de la thématique

Idées de problématique

Départ des Spé fin mars

MCOT Intermédiaires

ORAUX Intermédiaires

Retour des Spé mi mai

20/05/2026

Manips

Pas de manips les aprés-midis car Préparation Oraux Spé!

27/05/2026

03/06/2026

10/06/2026

17/06/2026

24/06/2026

Manips

Pas de manips les aprés-midis car Préparation Oraux Spé!

Conseil de classe

MCOT Fin

ORAUX Fin

25/06/2026

26/05/2026

MANIPS Fin

Grandes Vacances




