

Date	Séance	Objectifs / Remarques
28/01/2026	Introduction des TIPE	
04/02/2026	Présentation d'un élève de 5/2	Constitution des groupes
	Présentation des préparateurs	Proposition de sujets
11/02/2026	Conférence de Mécanique Quantique	
18/02/2026	Vacances de Février	
25/02/2026		
04/03/2026	CB1	
11/03/2026	Recherches bibliographiques	Choix de la thématique Idées de problématique
18/03/2026	Recherches bibliographiques	Consignes pour les MCOT
25/03/2026	Recherches bibliographiques	
01/04/2026	Pré-manips 1/2	Départ des Spé fin mars MCOT Intermédiaires
08/04/2026	Pré-manips 2/2	Consignes pour les ORAUX
15/04/2026	Vacances de Pâques	
22/04/2026		
29/04/2026	Manips 1/2	
06/05/2026	Manips 2/2	ORAUX Intermédiaires
13/05/2026	Manips	Retour des Spé mi mai
20/05/2026	Manips	
	Pas de manips les après-midis car Préparation Oraux Spé!	
27/05/2026	Manips	
	Pas de manips les après-midis car Préparation Oraux Spé!	
03/06/2026	Présentation d'un élève de spé	
	Présentation d'un élève de spé	
10/06/2026	Manips Fin	MCOT Fin
17/06/2026	Manips Fin	ORAUX Fin
24/06/2026	Conseil de classe	
25/06/2026	MANIPS Fin	
26/05/2026		
	Grandes Vacances	